

# QWS Investment Group AB

559345-6428

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Robin Hans Eriksson, Styrelseledamot

2025-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Knivsta, bedriver verksamhet med att äga och förvalta aktier samt även konsultuppdrag inom administration.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets dotterbolag, Quality Way Sweden AB, inlett konkurs. Konkursen bedöms vara en väsentlig händelse då den påverkar koncernens struktur och moderbolagets engagemang i dotterbolaget. Med anledning av detta har moderbolaget skrivit ned samtliga aktier i dotterbolaget med 200 000 kronor. Konkursen bedöms dock inte ha någon väsentlig påverkan på moderbolagets fortsatta verksamhet eller likviditet.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-11 - 2022-12-31
Nettoomsättning	244 010	154 257	35 302
Resultat efter finansiella poster	-53 014	69 830	994
Soliditet (%)	5	13	5

Nettoomsättningen har ökat med cirka 58 % jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av ökad efterfrågan på bolagets tjänster/produkter samt ökad försäljningsaktivitet under året.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	203	41 391	66 594
Balanseras i ny räkning		41 391	-41 391	0
Årets resultat			-35 437	-35 437
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>41 594</b>	<b>-35 437</b>	<b>31 157</b>

Under räkenskapsåret har bolagets egna kapital minskat med 53 013,57 kr. En väsentlig orsak till detta är att ett dotterbolag har inlett konkurs efter obestånd, varpå det bokförda värdet på andelarna i dotterbolaget har avskrivits.

Vid årets utgång uppgår det egna kapitalet till 13 580,35 kr, vilket överstiger hälften av det registrerade aktiekapitalet (25 000 kr). Därmed föreligger inte någon skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning enligt aktiebolagslagen.

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	41 594
Årets resultat	-35 437
<b>Summa</b>	<b>6 157</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	6 157
<b>Summa</b>	<b>6 157</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		244 010	154 257
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>244 010</b>	<b>154 257</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-71 439	-29 582
Övriga externa kostnader		-6 234	-33 881
Personalkostnader	2	0	-1 495
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-77 673</b>	<b>-64 958</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>166 337</b>	<b>89 299</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	112
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-200 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-19 375	-19 581
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-219 351</b>	<b>-19 469</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-53 014</b>	<b>69 830</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		17 577	-17 577
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>17 577</b>	<b>-17 577</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-35 437</b>	<b>52 253</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-10 862
<b>Årets resultat</b>		<b>-35 437</b>	<b>41 391</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	301 000	501 000
Fordringar hos koncernföretag	5	92 546	72 546
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>393 546</b>	<b>573 546</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>393 546</b>	<b>573 546</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		47 251	30 220
Övriga fordringar		2 415	5 707
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		136 319	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 029	8 201
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>215 014</b>	<b>44 128</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 522	-54
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 522</b>	<b>-54</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>216 536</b>	<b>44 074</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>610 082</b>	<b>617 620</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		41 594	203
Årets resultat		-35 437	41 391
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 157</b>	<b>41 594</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>31 157</b>	<b>66 594</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	17 577
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>17 577</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		555 566	502 346
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>555 566</b>	<b>502 346</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 581	10 253
Skatteskulder		7 778	10 862
Övriga skulder		0	9 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 359</b>	<b>31 103</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>610 082</b>	<b>617 620</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Räntekostnader och liknande resultatposter

2024-01-01  
- 2024-12-31

## Not 4 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 501 000

Utgående anskaffningsvärden 501 000

### Nedskrivningar

Årets nedskrivningar -200 000

Utgående nedskrivningar -200 000

### Redovisat värde

301 000

## Not 5 - Fordringar hos koncernföretag

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	72 546
Årets lämnade lån	20 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>92 546</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>92 546</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för QWS Investment Group AB, 559345-6428  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Robin Hans Eriksson  
Robin Hans Eriksson  
Styrelseledamot  
2025-06-15